distância de 41,50m no Az.114º49'45”, Do ponto 5 ao ponto O=PP, ponto inicial da

descrição deste perímetro, segue na confrontação com a Rua D. Pedro Il, medindo a

distância de 30,00m com Azimute de 204º49'45", perfazendo a área superficial total é de

2.988,00m2 -— (dois mil, novecentos e oitenta e oito metros quadrados ), Contendo uma

casa para depósito com área de 26,40 m2, e um prédio de alvenaria de tijolos com um

pavimento e frente principal para a Rua Generoso Marques, com área de 700,00 m2. (Nº

PREDIAL 2022)”, objeto da Matrícula nº 50.136, do Livro nº 2-RG, do Registro de imóveis